СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         САКМАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                            САКМАРСКОГО РАЙОНА
                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
24.08.2017                                                                           №88
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет
от 23.12.2016 № 70 «О бюджете на 2017 год и
плановый период 2018-2019 годов».

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Сакмарский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Дополнить статью 7 решения Совета депутатов № 70  от 23.12.2016 года «О бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».следующим содержанием:
«Установить, что в 2017 году субсидии  некоммерческим  организациям предоставляются в пределах ведомственной структурой местного бюджета на 2017 год согласно приложения №6, в  соответствии с  условиями и порядком предоставления установленными  администрацией сельсовета».
    2.   Контроль  исполнения   оставляю за собой.
    3.  Решение  вступает в силу после его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                     В.В. Потапенко